[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД  ЛИСКИ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30»  декабря  2022 г.  № 962
г. Лиски

О внесении изменений в актуализированную схему теплоснабжения  городского поселения город Лиски на период с 2023 года по 2029 год.

         В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» администрация  городского поселения город Лиски  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в актуализированную схему теплоснабжения городского поселения город Лиски на период с 2023 года по 2029 год, утвержденную постановлением  администрации городского поселения город Лиски от 20.06.2022 №393, изложив в новой редакции главы 6 и 7 актуализированной схемы, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник городского поселения город Лиски» и на официальном сайте городского поселения город Лиски в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения город Лиски Чиркова В.Н.

           Глава администрации
городского поселения город Лиски                                              Е.В. Митюрёв

[bookmark: _GoBack]Приложение  к  постановлению
администрации городского поселения
город Лиски  Лискинского
муниципального района Воронежской
области  от «___» ____________2022 г. №___

image1.png